РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 апреля 2015г. № 168-р

с. Гордеевка

 О внесении изменений в распоряжение

 администрации Гордеевского района

 от 16.05.2013 г.  №221а-р «Об утверждении

 дислокации объектов нестационарной мелкорозничной

 торговой сети  (схемы размещения нестационарных

 торговых объектов) и мерах по организации

 торговли в весенне - летний период

 на территории Гордеевского района»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации Гордеевского района от

16.05.2013г. №221а-р «Об утверждении дислокации объектов нестационарной

мелкорозничной торговой сети (схемы размещения нестационарных торговых

объектов) и мерах по организации торговли в весенне - летний период на

территории Гордеевского района» следующие изменения:

- п.5 изложить в следующей редакции: «5. Рекомендовать руководителю

универсальной ярмарки ООО «Юг-В», расположенной по адресу: с.

Гордеевка, ул. Кирова (территория кафе «Кино-кафе»)»;

-  п.6 изложить в следующей редакции: «6. Просить управление Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека по Брянской области осуществлять государственный санитарно-

эпидемиологический надзор за соблюдением санитарного законодательства и

правил продажи отдельных видов товаров в объектах нестационарной

мелкорозничной торговой сети»;

- п. 7 изложить в следующей редакции: «7. Просить отделение полиции МО

МВД РФ «Клинцовский»»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района                                            Л.И. Убогова

Исп.  Батракова Н.В.

Юрист                                                                                        Т.С. Пальшина

Начальник отдела ОК и КР                                                      М.Н. Глушак